
 1 

Uchwała Nr XIII/95/2008 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 6 lutego 2008 r. 

 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Samorządowym 

Zespole Szkół w Złotym Stoku 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 

r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Tworzy się rachunek dochodów własnych w Samorządowym Zespole Szkół w 

Złotym Stoku przy ul. Chemików 8. 

 

§ 2 
 
Źródłem dochodów będą wpłaty czynszu dzierżawnego uiszczane przez 

dzierżawcę kompleksu sportowo-rekreacyjnego zgodnie z umową dzierżawy 

zawartą w dniu 18 września 2006 r.  

 

§ 3 
 

Uzyskane dochody przeznacza się na remonty i modernizację w dzierżawionych 

obiektach. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr ……./2008  

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 6 lutego 2008 r. 

 
 
 
 
 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z 30 czerwca 2005 r. 

jednostki budżetowe (o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 2), mogą gromadzić 

na rachunku dochodów własnych dochody określone w uchwale przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, przy czym na podstawie ust. 

4  tegoż artykułu organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

uchwalając uchwałę, o której mowa w ust. 3, ustala źródła dochodów 

własnych oraz ich przeznaczenie. 


